



זוהר חלק ג' פרשת צו דף ל"ד עמוד ב'

כהן גדול למטה נגד כהן גדול של מעלה

"וּמִפְתַּח אֹהֶל מוֹעֵד לֹא תִצְאוּ שְׁבַעַת יָמִים וּגו' כִּי שְׁבַעַת יָמִים יִמְלֵא אֶת יְדְכֶם", אמר רבי יצחק, כתוב: "כִּי עֲמַךְ מְקוֹר חַיִּים בְּאֹרֶךְ נִרְאָה אֹר" (תהלים לו, ט), "כִּי עֲמַךְ מְקוֹר חַיִּים", זה כהן גדול למעלה^[לז], לעומתו כהן גדול למטה, לפיכך בכח הכהן להמשיך שמן משחת קודש העליון למטה^[לז], ומדליק המנורות למעלה.

הכל כמו למעלה

שהכהן גדול שלמעלה שלם בשלמות ז' הימים, להתעטר על הכל^[לז], לעומת זה ז' ימי מלואים להכהן שלמטה, להמצא הכל כדמיון שלמעלה, ועל כן נקראים ימי מלואים, ימים של שלמות, בשביל שישתלם הכהן בשאר ימים האחרים, להשלים ז' ימים ביחד.

כל הספירות מתעוררות עם החסד

ואלה נקראים ימי מלואים, לפי שמתאחדים בו שאר ימים האחרים, ומה טעם הדבר, לפי שכאשר מדרגת הכהן נתעורר, כל שאר מדרגות האחרות נתעוררות עמה.

כשהכהן למטה מתעורר למעלה גם כן מתעוררים

ולפיכך כתוב: "וּמִפְתַּח אֹהֶל מוֹעֵד לֹא תִצְאוּ שְׁבַעַת יָמִים עַד יוֹם מְלֵאת וּגו'", ז' ימים ודאי, שאז מתעטר הכהן למטה בכל, כדמיון שלמעלה, לפי שבשעה שהכהן שלמטה מתעורר, הכל נתעורר על ידו למעלה, וברכות נשפעות למעלה ולמטה.

משה משח לאהרן

רבי אבא אמר, מפני מה משח משה לאהרן, אלא לפי שהוא נשרש במקום ההוא של מקור החיים, וכתוב "מוֹלִיךְ לַיָּמִין מִשֶּׁה זָרוּעַ תְּפָאֲרָתוֹ" (ישעיהו סג, יב) [לט] ומשה שמש כל אותן ז' ימי מלואים, להשרות כל הקדושה עם אהרן.



זיו הזוהר

שאר שש הספירות שלמטה הימנה, כידוע שבעבור זה נקראת יומא, דאזיל עם כולהו יומין, וזהו הטעם של ז' ימי המלואים, להכהן שלמטה, בז' ימים קדושים יחד, היינו לקבל הארת קדושה, מן הז' ספירות, מחד עד מלכות. לט. רבי אבא נותן

לו. זה מלאך מיכאל משרת בבית המקדש שלמעלה. לז. פירוש, להמשיך אור השפע מלמעלה למדת המלכות, על ידי עבודתו, שגורם הדלקת המנורות למעלה, היינו הארת הספירות. לח. מלאך מיכאל, שרשו מדת החסד, המאירה בכל

זוהר חלק ג' פרשת צו דף ל"ה עמוד ב'

במוצאי שבת מריחים בשמים

אמר רבי אלעזר, בוא וראה, אין הנפש מתקיימת אלא על הריח, ומכח זה הריח ניכר כח ריח אחר, שהרי בשעת מוצאי שבת, שנסתלקה נפש היתרה, נשארים הנפש והרוח נפרדים ועצבים, בא ריח בשמים ועל ידו מתקרבים זה בזה ושמחים.

ועל כן צריך הרוח שנשאר אחר הרוח שיצא, לקבל ריח בשמים, וכיון שקבל הריח, מתקרבים יחד ושמחים.

על ידי ריח הקרבן מתיחדים למעלה

כדמיון זה ריח הקרבן, בריח זה מתקרבים כולם ביחד, והמנורות נלהבות, ושמחות[מ].

בוא וראה, שני נרות, אחד גבוה ואחד נמוך ממנו הדולקים, אם תכבה לזה הנר הנמוך, עשן שלו העולה ממנו לזהט אותו נר העליון, וכן הוא בעשן הקרבנות, עשן זה העולה, לזהטים אותו נרות העליונים, ונלהבים יחד, ומתקרבים כולם יחד בריח זה, ולפיכך ריח ניחוח אשה הוא לה', וזה נתבאר.

ריח הקרבנות על ידי הכהן הוא קיום הכל

ועל כן ריח הקרבנות הוא קיום של הכל, וקיום העולם, והקרבן על ידי הכהן, מקרב הכל, ולפיכך שבעת ימים של שלמות נשתלמו בו, בשביל שיתברכו כולם בעבודתו, ויהיה נמצא שמחות וברכות למעלה ולמטה.



זוהר חלק ג' פרשת פנחס דף רמא עמוד א'

ה' אומר חידושים משמו של ר' שמעון

רבי שמעון היה הולך לטבריא, פגע בו אליהו, אמר לו שלום עליך אדון, אמר לו רבי שמעון, במה עוסק הקדוש ברוך הוא ברקיע, אמר לו, בקרבנות היה עוסק, ואמר דברים חדשים משמך, אשרי חלקך, ובאתי להקדים לך שלום.

מי שאין בו אכילה איך יכול לומר אכלתי?

ודבר אחד אני רוצה לשאל מעמך להשיב תשובה בישיבה שברקיע, שאלה שאלו, עולם הבא אין בו אכילה ושתייה, והרי כתוב: **"בְּאֶתִּי לִגְנִי אֶחָתִּי כֹלֶה וגו' אֶכְלָתִּי יַעֲרִי עִם דְּבָשִׁי וגו'"** (שיר השירים ה, א), מי שאין בו אכילה ושתייה, איך הוא אומר: **"אֶכְלָתִּי יַעֲרִי עִם דְּבָשִׁי שְׁתִּיתִּי יַיְנִי עִם חֶלְבִּי"**.

זוהר חלק ג' פרשת פנחס דף רמא עמוד א'

טעם אחר לז' ימי המלואים, דכיון ששורש משה במדת התפארת, ומדת התפארת עץ חיים, ומדת התפארת היא הכולל והקשר של כל ז' הספירות, לפיכך שמש משה בז' ימי המלואים, להמשיך כל הז' קדושות על אהרן. מ. פירוש, שעל ידי זה באה הארה עליונה על הספירות, וזו השמחה שלהן.

ה' אמר שר' שמעון יאמר התשובה

אמר רבי שמעון, והקדוש ברוך הוא מה השיב להם, אמר לו, הקדוש ברוך הוא השיב להם, הרי בן יוחאי הוא יאמר, ובאתי לשאל מעמך.

ה' אוכל בשביל אהבתו לכנסת ישראל

אמר רבי שמעון חביבות גדולה חבב הקדוש ברוך הוא לכנסת ישראל, ומאהבתו הגדולה שאוהב אותה, הוא משנה מעשיו ממה שהוא עשה, שאף על פי שאין דרכו לאכול לשתות, בשביל האהבה הוא אוכל ושותה, יען כי בא אליה הוא עושה את רצונה.

משל לכלה וחתן

כלה הנכנסת לחופה ומבקשת לאכול, האם אין מן הדין שהחתן שלה יאכל עמה, אף על פי שאין דרכו לעשות כך, זה שכתוב: **"בְּאֵתִי לִגְנֵי אַחֲתֵי כְּלָה"**, יען כי באתי אצלה ליכנס עמה לחופה, **"אֶכְלֵתִי יַעֲרִי עִם דְּבָשִׁי וְגוֹ"**.

האורח יעשה רצון בעל הבית

ולמדנו מכאן דרך ארץ, שכאשר מזמין אדם לאחר, זה שבא אצלו יש לו לעשות רצונו, אף על פי שאין דרכו בכך.

יעקב ישן על האבנים שאין הדרך בכך

כמו כן, כתיב: **"וַיִּקַּח מֵאֲבְנֵי הַמָּקוֹם וַיִּשָּׁם מֵרֵאשִׁיתוֹ וְגוֹ"** (בראשית כח, יא), יען כי בא החתן אצל הכלה, אף על פי שאין דרכו לשכב אלא בכרים וכסתות, אם היא נותנת לו אבנים לשכב, יקבל הכל ברצון הלב, זהו שכתוב: **"וַיִּשְׁכַּב בַּמָּקוֹם הַהוּא"**, על אותן האבנים אף על פי שאין דרכו בכך.

כמו כן כאן, **"אֶכְלֵתִי יַעֲרִי עִם דְּבָשִׁי"**, אף על פי שאין דרכו בכך, אלא בשביל אהבת הכלה, ועם כל זה רק בבית הכלה, ולא במקום אחר, במקומו אינו אוכל ואינו שותה, במקומה הוא אוכל ושותה, זה שכתוב: **"בְּאֵתִי לִגְנֵי"**.

המלאכים אצל אברהם אכלו ושתו

מלאכים ששלח הקדוש ברוך הוא לאברהם לא אכלו ולא שתו במקומם, ובשביל אברהם אכלו ושתו.

אמר לו אליהו, רבי, חייך שדבר זה בקש הקדוש ברוך הוא לומר, ובשביל שלא להחזיק טובה לעצמו לפני כנסת ישראל העלה הדבר אליך, זכאי אתה בעולם שרבונוך משתבח בך למעלה, ועליך כתיב **"צִדִּיק מוֹשֵׁל יְרֵאת אֱלֹהִים"** (שמואל ב' כג, ג), **"בְּרוּךְ ה' לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן"**.





נחל לכיש 24/8 בית שמש
054-8436784

קבר רבי שמעון בר יוחאי זי"ע
אוהל הרשב"י



70,000 איש

מתאחדים בקריאת הזוהר הקדוש
יחד שבטי ישראל, אנשים, נשים, וטף
כל לומד מתחייב לקרוא בכל יום 3 עמודים מהזוהר.
בכל חודש מסיימים לקרוא ביחד
אלף פעמים את הזוהר הקדוש

המצטרף יזכה לברכה מידי חודש
בציון של אוהל הרשב"י במירון
ומקבל שכר כנגד כולם - **70 מיליון סיומים** של כל ספרי הזוהר

להצטרפות נא להתקשר **לטל: 03-5784413 פקס: 03-578-4480**
מייל: AOEL612@gmail.com

יש לציין: שם ומשפחה, שם האמא, מקום הלימוד, עיר, טלפון
וכן את סוג הבקשה לברכה: זווג, פרנסה, זרע של קיימא, רפואה, שלום בית, וכו'

שַׁעֲרֵי שָׁמַיִם נִפְתָּח, וּמִיַּד לָנוּ יְרוּחַ, לְהַחִישׁ לָגְאֹלְנוּ כְּפִי שְׁהִבְטַח,
וּמְשִׁיחַ צְדָקֵינוּ לָנוּ יִשְׁלַח, וּבְאוֹ הַשְּׁלוֹם וְהַשְּׁלוּחַ וְהַשְּׁקֵט וּבְטַח